
診療科目 医院名 診療時間 休診日 電話 ＦＡＸ

1
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
伊藤歯科医院

月火水金土　9：00～12：00
月火水金土　13：30～18：00

木日祝
(053)

579-0752

2
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
柴田歯科医院

月～土　9：30～13：00
月～金　14：30～19：00
土  9：30～19：00（受付16：30まで）

日祝
(053)

576-4012

3
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
神谷歯科医院

火水木　   8：30～12：30
月水木金　14：00～18：00
土　      8：30～12：00　13：00～16：
30

月日祝
(053)

576-3331
(053)

576-3209

4
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）

鳥居歯科医院
(鷲津）

月～土　    9：00～12：00
月水木金　13：30～19：00
土　         13：30～15：30

火午後 （祭日のある週
の火曜日は午後も診察

します）　日祝

(053)
576-0133

(053)
576-4623

5
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
小野田歯科医院

月火水金　9：00～19：00
土　         9：00～17：00

木日祝
(053)

576-0201
(053)

576-0599

6
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
三田歯科医院

月火木金土　9：00～13：00
月火木金　  15：00～19：00

土午後　木午後
日祝

(053)
576-1711

(053)
575-1316

7
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
山村歯科医院

月火木金土　9：00～13：00
月火木金　  15：00～19：00
土　           15：00～18：00

木日祝
(053)

576-9555
(053)

576-9555

8
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
尾崎歯科医院

月火水金土　9：00～12：00
月火水金　  13：00～16：30
17：00～19：00
土　           13：30～18：00

木日祝
(053)

577-1028
(053)

577-1028

9
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
北原歯科医院

月火水金土　8：40～12：30
月火水金　 14：00～18：30
土　          14：00～17：30

水日祝 （祝祭日のある
週の水は診察）

(053)
577-4118

(053)
577-4117

10
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
小林歯科医院 月火木金土　9：00～13：00 水日祝

(053)
577-1484

(053)
577-1854

11
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）

はる歯科
クリニック

月火水金土　9：00～13：00
月火水金　  15：00～19：00
土　           15：00～18：00

木日祝
(053)

577-5666
(053)

577-5665

C-2  　湖西市歯科医院一覧
住所

〒４３１－０４５１　　　湖西市白須賀3904

〒４３１－０４3１　　　湖西市鷲津1881-3

〒431-0442　　　　　湖西市古見994-6

〒431-0431　　　　　湖西市鷲津538

〒431-0431　　　　　湖西市鷲津716-10

〒431-0431　　　　　湖西市鷲津1188-1

〒431-0442　　　　　湖西市古見1034-7

〒431-0424　　　　　湖西市新所原2-8-1

〒431-0422　　　　　湖西市岡崎610-3

〒431-0427　　　　　湖西市駅南2丁目14-9

〒431-0429　　　　　湖西市南台4丁目1-1



12
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
山本歯科医院

月火水金土　9：00～12：30
14：00～19：00

木日祝 （祝祭日のある
週の水は診察すること

もある）

(053)
577-3888

(053)
577-3887

13
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
遠藤歯科医院

月～土　    9：00～11：45
月水木金　14：00～16：00

水午後　土午後
日祝

(053)
594-6480

(053)
594-3000

14
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）

歯科天陽堂
柴田医院

月～土　9：00～12：00
14：00～18：00

日祝
(053)

594-0622
(053)

594-6930

15
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）

鳥居歯科医院
（新居）

月～土　 9：00～12：00
月木金　14：00～18：00
火水　   14：00～19：00

木日祝
(053)

594-0651
(053)

594-6328

16
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）
守吉歯科医院

月～土　    9：00～12：00
月火水金　14：00～19：00

水午後　土午後
日祝

(053)
594-3360

(053)
594-3360

17
歯科　矯正
小歯　歯外

他（　）

うちやま歯科
クリニック

月火水金土    9：00～12：30
月火水金　14：00～19：00
土　　　　　　13：30～17：00

木日祝
(053)

577-5008
(053)

577-5008

〒431-0302　　　　　湖西市新居町新居1215

〒431-0301　　　湖西市新居町中之郷173-1

〒431-0301　　　　　　湖西市岡崎2586-38
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〒431-0424　　　　　湖西市新所原3-3-26

〒431-0302　　　　湖西市新居町新居100-3

〒431-0302　　　　　湖西市新居町新居3354


